
 
UCHWAŁA Nr XV/126/20 
Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 7 maja 2020r. 
    

w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego o nazwie 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Brusach 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2, 
3, 7, 11, 12, 13, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 
r.  poz. 506 z późn. zmianami), 
 

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do uchwały Nr IV/17/11 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 31 marca 2011 r.  
w sprawie nadania statutu samorządowemu zakładowi budżetowemu o nazwie Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Brusach, wprowadza się następujące zmiany: 
1. W §3 ust. 1 dodaje się pkt.12) i 13) o brzmieniu: 

12)  prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
13)  zbieranie odpadów.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
                                            Przewodniczący Rady 
                                        Zbigniew Łącki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 Potrzeba podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Brusach zaistniała w związku  
z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 22 sierpnia 2019 r., 
Nr 1579). 
 Zgodnie z dokonywanymi zmianami w w/w ustawach będzie można odpłatnie 
odbierać i zbierać na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
powstające w gospodarstwach rolnych odpady folii, sznurka oraz opon.  
 Proponowane zmiany mają na celu dostosowanie podstaw prawnych działania 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach do wymogów przewidzianych w/w przepisami. 
 


		2020-05-13T12:53:11+0200




